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Mitt ankarfäste

Retreathelg
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Tema: ”Att lyssna till Guds röst i vardagen”
I vår tid är stillhet och tystnad en bristvara. Tystnaden och stillheten ger utrymme till de 
långa oavbrutna tankarna, till möte med både mig själv och Gud. 

Helgen den 21-23 mars erbjuder församlingen en veckoslutsretreat fredag kväll till 
söndag lunch på Lärjungagården i Torestorp. Kostnaden är 700 kr. 
Under helgen, som till större delen sker i tystnad, innehåller bland annat gemensamma 
bönestunder, tid för att läsa, vila, promenera, undervisning,  
bibelmeditation, mässa, måltider och möjlighet till enskilda samtal med präst. 

Ledare för helgen är Fredrik och Lina Gyllensvärd, Johannes Ivarsson och  
Emma Josefsson. Anmälan till expeditionen senast 12 mars. Frågor?  
Kontakta Fredrik Gyllensvärd.

Har du varit ute och seglat 
någon gång och när kväl-
len kommer velat gå in i 
en naturhamn för att sova 
över natten? Eller åkt med 
en motorbåt och gått i land 
på en ö för att t.ex. grilla, 
bada eller tälta? Då vet du 
så viktigt det är att ha ett 

bra ankare som faller till botten och får ett fast fäste så att 
båten ligger stabilt och tryggt. 

Som människor behöver vi ha ankarfästen i livet. Någon 
eller något att hålla fast vid. Någon eller något som bär. 
Det kan vara ett specifikt sammanhang eller att ha en vän 
eller person i sin närhet man litar på och som jag vet vill 
mitt bästa. En som står fast också när det stormar och blå-
ser i mitt liv.

Jag kan också själv få vara någons ankare. Vara där för 
någon, utan egen vinning, till stöd, hjälp och uppmuntran. 
Vårt samhälle behöver ankare som hjälper oss att hålla 
fast vid det goda, stå upp för sanningen och människans 
okränkbara värde när det naggas i kanten. Kanske är du 
någons ankare utan att veta om det?

Ankaret är symbolen för hoppet. Att hoppas är, för en 
kristen, inte det samma som önsketänkande. Hoppet är 
förankrat i Guds löften och verk. Något som håller i alla 
tider.

Den norske diktaren Tryggve Skaug skriver - ”Klart att 
du ska vara mitt ankare, vem vill ha ett ankare som inte 
vet hur det ser ut på botten.” Dessa korta rader fångar in 
vad den kristna tron och dess hopp på djupet handlar om. 
Gud stiger ner och blir människa i Jesus och lever vårt 
mänskliga liv. Han vet därför på djupet vad det är att vara 
människa. Inget är för honom obekant. Han faller ned i 
människohavets djup. Han faller ända ner i det mörkaste 
mörka när han dör på korset. Han har varit där, dit jag 
fruktar för att komma. Han har fallit så djupt för att ta 
emot oss när vi faller. Också i döden. 

Men döden kunde inte hålla Jesus fångad utan på tredje 
dagen uppstår han ifrån det döda och besegrar dödens 
slutgiltiga grepp över tillvaron. I hans närhet, genom do-
pet och tron, är detta liv och denna seger också din och min.

Därför kan Jesus vara vårt verkliga hopp. Vara vårt ankar-
fäste i tillvaron ”I sin stora barmhärtighet har Gud fött oss 
på nytt till ett levande hopp genom Jesu Kristi uppstån-
delse från de döda.” (1 Petrusbrevet 1:3)

Fredrik Gyllensvärd
Kyrkoherde
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Text

Information från vaktmästarna
Nu är det vår och det är dags att byta ut vinterdekorationer mot vårblommor. Vi uppskattar 
om du som inte köper skötsel från oss plockar bort dina vinterdekorationer så snart som 
möjligt eftersom det underlättar vår vårstädning av begravningsplatserna.

Vi ställer ut lådor där ni kan slänga ert gröna skräp, plast lämnar ni i tunnorna. Vi sätter 
på vattnet när vi inte riskerar att vattenledningarna fryser sönder. Tvätt av gravstenar sker 
endast tidig vår, hör av dig snarast till kyrkogårdschef Katarina Granath om du inte redan 
bokat (se kontaktuppgifter på baksidan).
Med hopp om en skön vår/försommar!  
 

Vaktmästarna

Hänt sen sist

Uppdukat till julfirande i  

Skene församlinghem

Kyrkliga Arbetsgruppen och barngrupperna i Skene fixade inför 
adventskaffet Julmatkassar packades till behövande

Luciatåg i samband med Messy Church

Församlingen medverkade på  Skene IFs julmarknad
På kyrksöndagen 26 januari kom Tony 
Larsdal talade om bibelöversättning.



Påsken - Om den störste hjälten
Vem är världens största hjälte? Kanske tänker vi att det är Stålmannen, Batman eller Spindelmannen eller någon 
som har kämpat för att andra människor ska få det bra. Jag tänker på Desmond Tutu, som kämpade för av-
skaffandet av det rasistiska systemet i Sydafrika, moder Teresa, som arbetade bland de allra fattigaste i Calcutta 
i Indien, och William Wilberforce, brittisk parlamentariker som arbetade hårt för slaveriets avskaffande både i 
Storbritannien och globalt. 

Stålmannen, Batman och Spindelmannen är påhittade, men Desmond Tutu, moder Teresa och William Wil-
berforce hade flera saker gemensamt, inte minst att de var kristna. Det visste att det fanns en ännu större hjälte 
än dem själva: Jesus Kristus.

Varje år kommer det stora firandet av påsken. Många samlas för att äta ägg och godis tillsammans, men vad 
handlar påsken om egentligen? Påsken handlar om Jesus stora hjältedåd. Jesus blev uppspikad på ett kors för 
att dö. Han hade aldrig gjort något fel, men blev ändå oskyldigt anklagad och dömd. Det är det vi tänker på 
särskilt under långfredagen. Och efter att han hade blivit dödad så lades han i en klippgrav, ett uthugget rum i 
ett berg och framför graven rullade man en stor sten. Men det som är det märkliga, som var lika svårt att förstå 
då som det kanske är nu, är att Jesus blev levande igen. De som var med kunde inte tro sina ögon när de sedan 
mötte honom alldeles levande igen. Hans kropp låg inte kvar i klippan, så det var inget spöke dom såg. De 
kunde känna på såren efter spikarna och de såg när han åt mat. Det var ingen illusion, hallucination eller något 
konstigt trick. Och två av dem som var med de har skrivit ner vad de såg och det har sparats i 2000 år i Bibeln, 
i Matteusevangeliet och Johannesevangeliet. 

Att Jesus blev levande igen det visar att döden inte har sista ordet. Det var inte bara kul för Jesus att han blev 
levande igen. Men det visar också att när våra kroppar har gått sönder och vi har dött så kan Gud väcka oss till 
liv igen. Kanske är vi rädda för döden, men det måste vi inte vara. Det finns en som är starkare än döden. Den 
starkaste hjälten är Jesus. Vill vi tro på honom och vara tillsammans med honom, både nu men också efter att 
vi har dött, så tar han gärna emot oss! Han är en hjälte som älskar att rädda!
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Barnens sidaBarnens sida
På Palmsöndagen firar vi att Jesus red in i Jerusalem 
på en åsna. Folket trodde att han skulle rädda dem och 
det gjorde han också, men inte riktigt på det sätt som 
de trodde. Hjälp Jesus på vägen till den stora staden  
Jerusalem, så att han kan komma med räddning till alla!

De hämtade åsnan och 
fölet och lade sina mant-
lar på dem, och han satt 
upp. Många i folkmassan 
bredde ut sina mantlar på 
vägen, andra skar kvistar 
från träden och strödde 
dem på vägen. Och folket, 
både de som gick före 
och de som följde efter, 
ropade: »Hosianna Davids 
son! Välsignad är han som 
kommer i Herrens namn. 
Hosianna i höjden!« När 
han drog in i Jerusalem 
blev det stor uppståndelse 
i hela staden, och man 
frågade: »Vem är han?« 
Och folket svarade: »Det är 
profeten Jesus från Nasaret 
i Galileen.«” (Matt 21:7-11)
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KYRKSÖNDAG I ÖRBY 30 MARS 

Med Mercy Ships i Sierra Leone
Hur mission kan ta sig uttryck på världens största sjukhusfartyg. 
Sara Andersson, sjuksköterska bördig från Örby, berättar om sin tid och sitt arbete på Mercy ships.

Kyrksöndagen börjar med högmässa med söndagsskola i Örby kyrka kl.10.  
Därefter enkel lunch och föredrag i Örbygården (obs lokal). Särskild aktivitet för barnen.  
Anmälan till lunchen senast torsdag 27/3 till expeditionen (Se baksidan för kontaktuppgifter)

Tikva är för dig som vill leva ett balanserat liv till ande, kropp och själ. Enkla kroppsrörelser för ökad rörlighet och 
smidighet varvas med bibelord till avslappnande musik som är specialskriven för Tikva. Kombinationen hjälper dig 
att komma ner i varv, förändra negativa tankar och förmedlar hopp till hela dig. Alla är välkomna och du är med 
helt efter egen förmåga.

Vi träffas vid sju tillfällen i Örby församlingshem under våren, tisdagar jämna veckor kl. 19 med start vecka 10. 
Ledare är Helene Eriksson, kontaktperson är Agnetha Häggander.

En kväll för kvinnor 
En kväll med samtal och gemenskap.  
Vi äter räksmörgås till självkostnadspris.
Anmälan senast den 10 april till  
Agnetha Häggadner  
(kontaktuppgifter finns på baksidan)  

Örby församlingshem  
fredagen 11 april kl. 18.00. 

Manskväll
med temat: ”Att prioritera rätt i livet”. Kvällsmacka 
och lättöl, bön och samtal. Ledare Maris Riskis 
och Magnus Skredsvik.  Anmälan senast onsda-
gen den 2/4 till församlingsexpeditionen eller 
till Magnus Skredsvik (kontaktuppgifter finns på 
baksidan).

Skene församlingshem fredagen 4 april kl. 19:00
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Välkommen på filmvisning och  
efterföljande samtal i vår!  

 
Vi träffas, ser på film och sam-

talar efteråt om det vi sett utifrån 
tre nycklar: En känsla, en person, 

samt en scen som berört oss.  
 

Tillsammans skapar vi en härlig 
filmkväll där vi delar liv, gemenskap 

och tankar med varandra. 

Anmälan till respektive film senast 3/3 samt den 31/3 till  
orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se 

eller tel. 0320-182 82. Max antal deltagare 50 personer. Ingen avgift. 

4 mars 19:00 “The Giver” 
 (2015, 1 h 33 m, från 15 år) 
Först ut blir det Sci-fi! I framtids- 
skildringen “The Giver” får vi följa 
Jonas, som får det hemlighetsfulla 
uppdraget att vara samhällets minnes-
bevarare. Jonas har hela sitt liv känt sig 
annorlunda och sett saker som ingen 
annan verkar se, och denna egenskap 
visar sig nu vara mycket viktig. Genom 
denna uppgift ställs han inför ett svårt 
val: Ska han följa de regler och normer 
som hans samhälle bygger på, eller ska 
han göra det som han vet är rätt och 
riskera att förlora allt?

1 april 19.00 “Unga Astrid” 
(2018, 2 h 3 m, från 7 år) 
 Nästan alla i Sverige har en bild av  
Astrid Lindgren, hennes röst som sa-
gotant och hennes ord som en otroligt 
skicklig författare. Men alla vet kanske 
inte historien bakom författarinnan, 
den händelse som kanske fick hennes 
läsare, barnen, att känna att hon stod 
på deras sida. Här får vi möta den unga 
Astrid, som växer upp i Vimmerby i 
Småland, i en tid fylld av kontraster, 
sträng religion, jämställdhet, och fri-
hetslängtan. 

I samarbete med



Händer i församlingen
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Internationell fest 
 Vi bjuder på soppa, bröd, kaka och kaffe
Anmälan senast 11 mars till  
Sassa Starborg 0705 88 56 67 

Samarrangemang mellan Språkcafeet,  Helsjöns 
folkhögskola och Örby-Skene församling. 
Lördag 24 maj kl.13 i Skene församlingshem.

Soppluncher 
i Örby församlingshem
Torsdagar en gång i månaden kl. 12

6 mars
17 april (påsklunch)
6 juni (sommarlunch)

Våffelkaffe 

Välkommen att dricka kaffe, äta  
våfflor och köpa bröd och lotter.
Arrangörer är Kyrkliga Arbetsgruppen 
och barngrupperna i Skene. 
Allt överskott går till  
kyrklig hjälpverksamhet
Lördag 22 mars kl.10-12
Skene församlingshem

Sommarfest i Skene  
församlingshem och kyrka 

Aktiviteter för alla åldrar i och utanför 
Skene kyrka och församlingshem
såsom t. ex hoppborg, korvgrillning,  
ansiktsmålning, café, m.m.
Lördag 7 juni kl. 11-14

Soppluncher 
i Skene församlingshem
Tisdagar en gång i månaden kl.12  
        
25 mars 	 lotteri
29 april 	 Vi sjunger vårsånger 	
		  med Gunilla Forsell 	
		  Eriksson
27 maj 		 lotteri 

Andakt inför varje soppa i kyrkan 
kl.11.45

Skene kyrka och församlingshem.
30 mars  • 27 april • 18 maj  

kl. 15.45-18.00 
ingen föranmälan, ingen kostnad

Mat, gemenskap, kreativt skapande 
och mycket mer!
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Aftonbön 
Med läsning ur Jesu lidande historia 
Måndag – onsdag i stilla veckan
Örby kyrka 18:00

Kom och var med i en samtalsgrupp där 
vi utbyter tankar och reflektioner kring en 
bibeltext om vad den kan betyda för oss 
idag. Vi ses sex gånger varannan tisdag  
under våren med start 11 mars.  
Ledare är prästerna Fredrik Gyllensvärd 
och Göran Landgren.
Örby församlingshem 19-20.30.

Längtar du efter att sjunga i kör, 
kom var med i Tisdagskören!  

Vi sjunger blandade sånger alltifrån  
gospel till Laleh.  
 
Vi övar varannan tisdag udda veckor  
Örby församlingshem  kl. 17.30-19.00  
För mer info kontakta Sofia Johansson  
(se baksidan för kontaktuppgifter)

Veckomässa i fastetid
Vid veckomässorna under fastetiden 
följer vi Jesu väg mot korset enligt  
evangelisten Markus.
Varje torsdag kl.18

Församlingsresa 
över dagen
Tisdag 13 maj åker vi på en dagsresa!
Boka in denna dag, mer information 
kommer senare. Frågor? Kontakta  
Agnetha Häggander eller Lisa Wiklund.
Anmälan senast 6 maj.

Bibelstudium och Temakvällar 
Bibelstudium varje tisdag jämna veckor mellan 
kl. 10-12 och för närvarande läser vi Johannes-
evangeliet.  
 
Varje ojämn vecka på torsdagar är det temakväll 
kl. 19-21. Programmet finns i våra församlings-
hem och på vår hemsida. Kvällen börjar med 
kvällsmässa kl. 18 för den som vill i Skene kyrka.
Skene församlingshem

Taizémässor i Svenasjö kyrka 
Mässan är inspirerad av andaktslivet i klostret i 
Taizé, Frankrike. Den kännetecknas av meditativa 
sånger ifrån klostret, stillhet, bön, ljuständning, en 
stunds tystnad och nattvard.  
Svenasjö kyrka Söndag 16/3 och 25/5 kl. 18.00

Morgonbön i Örby kyrka
Varje tisdag 9:00
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Musikgudstjänst  
Jazz med nordiska förtecken
Stefan Johnsson, trumpet; Mats 
Larsson, piano; Sven-Erik Hansson, 
kontrabas 
Skene kyrka 11 maj 18:00

Musikalen: Jakten på den  
försvunna psalmskatten
Barnkörerna  och Projektkör  
medverkar. Efteråt: Trädgårdsfest vid 
församlingshemmet. 
Örby kyrka 25 maj kl. 10.00

JESUSBÖNEN I SKENE KYRKA
Varje tisdag 18:00
En enkel och meditativ kvällsbön med bön om fred för vår värld. Inga 
förkunskaper behövs och vi hjälper dig som är ny att komma igång och 
prova på. Ingen anmälan, kom när du kan och vill!  
 
Varmt välkommen!

Musikandakt 
Med jungfru Maria i fokus 
Gunilla Forssell Eriksson  
med musiker
Svenasjö kyrka 23 mars 18:00

Musikgudstjänst med gospel 
Ett samarbete mellan Skene kyrkokör 
och Gospel Harmony under ledning 
av Sara Arvidsson Selan 
Skene kyrka 9 mars 18:00

Musikandakt  - Vid Jesu kors 
Helene Eriksson, flöjt;  
Gunilla Forssell Eriksson,  
sång och orgel 
Skene kyrka Långfredag 15:00

Stabat Mater av G.B. Pergolesi
Kajsa Reinholdsson – sopran
Elisabet Willix – alt
Andreas Hjalmarsson – orgel
Örby kyrka 6 april 18:00



Söndag/Typ av gudstjänst     Örby Skene Svenasjö

Välkommen till gudstjänst!
MARS 					   
2 mars      	 Fastlagssöndagen           	 10 Hgm FG                        	 11 Hgm MS                            	  	 18 Gtj MS
5 mars      	 Askonsdagen                                                             	 18 Askonsd.mässa FG
6 mars                                              	 18 Mässa i fastetid EA
9 mars      	 1 söndagen i fastan         	 10 Hgm FG                       	 11 Hgm EA                            		   Se övriga
                                                                                                     	 18 Gospelgtj. FG                                                      
13 mars                                                                                        	 18 Mässa i fastetid MS
16 mars    	 2 söndagen i fastan        	 10 SmoS GL                      	 11 Hgm MS                            		  18 Taizémässa MS
20 mars                                           	 18 Mässa i fastetid FG		
23mars     	 Jungfru Marie Beb.dag   	 10 Hgm EA                        	 11 Hgm MS                             		  18 Musikgtj EA
                                                                                                  	 13 Mässa på finska MO		
27 mars                                                                                     	 18 Tomasmässa MS
30 mars    	 Midfastosöndagen         	 10 Hgm FG                        	 11 Hgm MS                             		  18 Gtj FG
                                                                                                  	 15.45 Messy Church MS
APRIL			 
6 april      	 5 söndagen i fastan        	 10  Hgm EA                      	 11 Hgm FG                               		 Se övriga
                                                       	 18 Musikgtj. FG			 
10 april                                                                                     	 18 Mässa i fastetid MS
13 april    	 Palmsöndagen               	 10 SmoS EA                       	 11 Hgm MS                             		  18 Mässa MS
14 april                                          	 18 Aftonbön i stilla veckan
15 april		  18 Aftonbön i stilla veckan
16 april                                          	 18 Aftonbön i stilla veckan
17 april     	 Skärtorsdag                  	 18 Skärtorsdagsmässa FG  	 18 Skärtorsdagsmässa EA		
18 april     	 Långfredag                  	 10 Långfredagsgtj. EA         	 11 Långfredagsgtj. MS       		  18 Gtj. v. Jesu grav EA
                                                                                                   	 15 Musikand. v. Jesu kors MS
19 april     	 Påskafton                                                                 	 23 Påsknattsmässa MS FG
20 april     	 Påskdagen                    	 10 Hgm FG                         	 11 Hgm MS                                 	 18 Gtj FG
                                                                                                  	 13.30 Mässa på finska MO
21 april     	 Annandag Påsk            	 10 Hgm GL                         	 11 Hgm EA                                  	 Se övriga
24 april                                                                                      	 18 Veckomässa MS
27 april    	 2 sönd. i påsktiden 	 10 Hgm FG                                	 11 Hgm MS                                	 18 Gtj FG
                                                                                                  	 15.45 Messy Church MS		
MAJ						    
1 maj                                             	 18 Veckomässa GL
4 maj       	 3 sönd. i påsktiden        	 10 Hgm GL                        	 11 Hgm LN                                 	 18 Gtj GL
8 maj                                                                                        	 18 Veckomässa MS
11 maj     	 4 sönd. i påsktiden        	 10 Lovsångsgudstjänst EA           	 11 Hgm SOJ                                	
Se övriga
			   18 Musikgtj. SOJ	
15 maj                                           	 18 Veckomässa FG
17  maj                                          	 11 Konfirmationsgtj. EA				  
		  14 Konfirmationsgtj. EA
18 maj   	 5 sönd. i påsktiden         	 10 Hgm EA FG                  	 11 Hgm MS                                	 18 Gtj
                                                                                                	 15.45 Messy church MS		
22 maj                                                                                     	 18 Veckomässa MS
25 maj    	 Bönsöndagen                	 10 SmoS FG                       	 11 Temagudstjänst, MS            18 Taizémässa FG
29 maj    	 Kristi himmelsfärds d.  	 10  Hgm FG                       	 08.30 Gtj FG		
JUNI					   
1 juni      	 Söndagen f. pingst       	 10 Hgm SOJ                       	 11 Hgm EA                                 	 18 Gtj EA	
5 juni                                                                                       	 18 Veckomässa, MS		
8 juni      	 Pingstdagen                 	 10 Hgm EA                         	 11 Hgm MS                                	 18 Gtj MS
                                                                                                	 13 Mässa på finska MO
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FG = kyrkoherde Fredrik Gyllensvärd
MS = komminister Magnus Skredsvik
EA = komminister Erik Alpner
GL = Göran Landgren, vikarierande präst
LN = Lars Nordblom, vikarierande präst
MO = Milvi Olander, finskspråkig präst
Hgm. = Gudstjänst m. nattvard
Mässa = Enklare gudstjänst med nattvard
Gtj = Gudstjänst utan nattvard

Askonsdagsmässa = En mässa som inleder fastetiden
SmoS = Gudstjänst med små och stora
Messy church = En mötesplats för alla åldrar med andakt, gemen-
skap, skapande och måltid.
Tomasmässa = En mässa med många olika uttryckssätt – rökelse, bikt, 
personlig förbön mm.
Taizémässa = En stilla gudstjänst med ljus, enkel sång, tystnad och 
nattvard.



ÖRBY-SKENE FÖRSAMLING

Adress: Skenevägen 5, 511 31 Örby
E-post: orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/orbyskene

Örby församlingshem: 0320-182 88
Besöksadress: Se ovan
Skene församlingshem: 0320-182 40
Besöksadress: Kyrkåsgatan 6, 511 61 Skene

Expeditionen: 0320-182 82
Telefontid: Helgfria vardagar utom onsdagar 10.00-12.00
Kanslist Christina Andersson, 0320-182 82
Redovisningsekonom Lena Fredriksson, 0320-182 80
Kyrkogårdschef Katarina Granath, 070-619 24 36
Gravadm. och gravskötsel Kerstin Ljunggren, 0320-182 83
Telefontid: Tisdag och torsdag 08.00-16.00

Präster:
Kyrkoherde Fredrik Gyllensvärd, 0320-182 81, 070-580 90 45
Komminister Magnus Skredsvik, 0320-182 41, 070-473 25 54
Komminister Erik Alpner, 0320-182 48, 072-702 27 75

Diakoner:
Agnetha Häggander (Örby), 0320-182 84, 076-114 91 69
Lisa Wiklund (Skene), 0320-182 44, 076-282 84 89
Emma Josefsson, 0320-182 35, 073-274 23 27

Kyrkomusiker:
Gunilla Forssell Eriksson (Skene), 0320-182 43, 070-733 28 73
Sofia Johansson, (Örby), Vik. 0320-182 87, 070-757 27 23
Linnea Grahn, Tjl. (Örby), 0320-182 86, 076-114 91 67 

Pedagoger:
Sofia Johansson (även barnkör) (Örby), 0320-182 87, 070-757 27 23
Desirée Ekdahl Andersson (Örby), 0320-182 46, 073-081 40 49
Kristina Hansson (Skene), 0320-182 40, 073-051 85 21

Ungdomsledare 
Vakant. Vid frågor om ungdomar, ring Erik Alpner

Församlingshemsvärdinnor:
Christina Alexandersson (Örby), 0320-182 88, 076-114 91 71
Kristina Hansson (Skene), 0320-182 40, 073-051 85 21
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Jag har en vän som har bott 
på många platser runt om i 
världen och hon menar att 
vi svenskar har ryktet om sig 
att klä sig väldigt snyggt. Det 
är ju också så att H&M, ett 
av världens största klädfö-
retag, är från Sverige, men 
även andra märken såsom 
Fjällräven också har stor in-
ternationell publik.

Det finns något särskilt i att markera skillnaden mellan fest 
och vardag. Kanske finns det en trend i vårt samhälle att klä 
sig så snyggt till vardags att vi inte riktigt kan klä upp oss när 
det är fest. Och liknande kan vi väl också se när det kommer 
till arbete på vardag och helg? Många förvärvsarbetar hårt 
på vardagarna och arbetar ännu hårdare på helgen med att 
fixa till sitt hus, handla, skjutsa till träningar och matcher, 
planera den kommande veckan så att helgen också blir  
arbete. 

När det här församlingsbladet ges ut kommer vi in i fastan, 
en tid i kyrkans år där vi inbjuds att skala bort och skala ner, 
att lägga av med eller åtminstone pausa sådant som vi an-
nars gör och som tar vår tid och energi. Kanske behöver vi 
inte fixa allt just nu eller åtminstone inte i samma utsträck-
ning? Och med handen på hjärtat så kanske skärmanvänd-
ning inte alltid är precis det vi innerst inne längtar efter.

Fastan är en tid att skala ner, för att hinna förbereda sig för 
festen, nämligen påsken! Och vad är det som är så bra med 
påsken? Det kan du läsa mer om på sida 4!

Erik Alpner, präst

FASTAN FÖRE FESTEN?


